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NORDIA 2026 -NÄYTTELYN YHTEISTYÖKUMPPANIT 

 
NORDIA 2026 -näyttelyorganisaatio on sopinut yhteistyöstä tärkeiden yhteistyökumppaneiden 

kanssa. Näin näyttelylle rakennetaan näkyvyyttä, parhaille kokoelmille tavoittelun arvoisia 

palkintoja sekä tarjotaan yleisölle kiinnostavaa infoa ja keräilykohteita näyttelyn aikana 

yhteistyökumppanien omilla osastoilla. 

 

Näyttelyn mestariluokan suurena palkintona on ruotsalaisen Postiljonen AB:n Silver Postiljonen -
kiertopalkinto, joka luovutetaan tämän luokan parhaalle kokoelmalle. 

 
Corinphila Auktionen & Heinrich Köhler Auktionshaus ovat näyttelyn kansainvälinen kumppani. 
He lahjoittavat Grand Prix International -palkinnon kilpailuluokkien parhaalle muita kuin 

pohjoismaita käsittelevälle kokoelmalle. 

 
Postiljonen AB on näyttelyn pohjoismainen kumppani, ja lahjoittaa Grand Prix Nordic - palkinnon 
kilpailuluokkien parhaalle pohjoismaita käsittelevälle kokoelmalle, pois lukien Suomi- kokoelmat. 

 
Hellman Huutokaupat on näyttelyn kansallinen kumppani, ja lahjoittaa Grand Prix National - 
palkinnon kilpailuluokkien parhaalle Suomi-kokoelmalle. 

 
Merkki-Albert lahjoittaa erikoispalkinnon, joka luovutetaan parhaalle, ensimmäistä kertaa 

NORDIA-näyttelyyn osallistuvalle kokoelmalle. 

 

Espoon kaupunki tukee näyttelyä panoksellaan. Mukana NORDIA 2026 näyttelyn 

yhteistyökumppaneina ja paikalla omilla kauppiasosastoillaan ovat edellä mainittujen lisäksi myös 

HTO Huutokaupat Oy, Philea AB, Suomen Numismaattinen Yhdistys ry, SF Kustannus Oy, Merkki-
Albert Huutokaupat ja Vesa Järvistö. 
 

Näyttelyssä on vielä vapaana muutama kaupallinen osasto. Jos haluat mukaan omalla osastolla, 

ota yhteyttä Esa Kärkäs, puhelin +358 400 484 737 tai esa.karkas@ovalpoint.com. 

 

 

NORDIA 2026 -näyttelyllä on myös kummiohjelma, jonka kautta voi tukea näyttelyn järjestelyitä. 

Tukiohjelman yksityiskohdat löytyvät tiedotteelta 29.5.2025 sekä myös näyttelyn kotisivuilta 

www.nordia2026.fi. 

 

 

Pohjoismainen NORDIA 2026 -näyttely järjestetään Aalto-yliopiston päärakennuksessa Dipolissa 

Espoon Otaniemessä 8.-10.5.2026. Näyttely on merkittävin filateelinen tapahtuma Suomessa ja 

pohjoismaissa vuonna 2026. 

 

näyttelytoimikunta 


